（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商文件的相关要

求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求

的证明文件。

四、对工程验收的约定

（一）甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材

料设备验收的条件和时间约定如下：根据需求现场确认。

（二）如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期

限内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方

赔偿经济损失。

五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，

本合同总金额为：1530000.00元（小写）壹佰伍拾叁万元整（大写）。

六、付款时间及条件

（一）付款时间：/

（二）付款条件：

1、工程完工并验收合格后支付合同总价款的70%，达到付款条件起30日，

支付合同总金额的70.00%

2、竣工结算审核完成后支付至审定价款的97%，达到付款条件起30日，支

付合同总金额的27.00%

3、质保期1年，质保期满后支付剩余3%，达到付款条件起30日，支付合同

总金额的3.00%

（三）乙方账户信息：

乙方名称：内蒙古贞观建筑科技有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司鄂尔多斯康巴什支行